关于举办2012年校园文化艺术节

“幸福南农”笑脸祝福征集活动的通知

各学院团委、团总支、直属团支部：

根据《关于举办2012年校园文化艺术节的通知》要求，为喜迎建校110周年华诞，展示学校师生良好精神风貌，特举办“幸福南农”笑脸祝福征集活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
幸福你我 祝福南农

2、 参与对象

    全校师生
3、 活动组织
    本次活动由生命科学学院团委承办。

四、活动时间
2012年4月—6月

五、活动安排

   （一）“世界最大笑脸”吉尼斯纪录挑战活动

1.时间：4月中旬。

2.地点：体育场。

3.内容：招募3110名挑战者参与挑战活动，具体安排另行通知。

4.报名方式：请各院组织动员学生报名，并指定一名负责人，于4月18日17:00前将参与名单（详见附件1）及负责人联系方式报送至生科院团委（生科楼E2003），电子稿发送至1017210@njau.edu.cn。

（二）摄影作品征集活动

1.时间：4月19日-6月18日。

2.内容：能够体现主题的各种表现形式的笑脸。

3.参与方式：

本次活动分为学院组织参与和自主参与两部分。

   （1）学院组织参与

各参赛者需填写参赛报名表（附件2）、上交作品电子稿和照片冲印稿（作品电子稿以“学院+班级+姓名+作品名称”命名，照片冲印稿在背后注明），由各学院进行汇总，并于6月18日前将作品、参赛报名表及和作品汇总表（附件3）的电子版和纸质版一同交至生科院团委（生科楼E2003）。

（2）自主参与

学校教职员工、学院组织外的个人或团队可发送“图片+笑脸背后的故事（100字以内）+姓名至smile_njau@sina.com。

4.作品分类

作品按照拍摄对象分为五大篇：

(1)师生篇：以在校师生为拍摄对象。

(2)国际篇：以赴海外留学进修的南农师生和来校工作或学习的外籍师生为拍摄对象。

(3)校友篇：以学校校友为拍摄对象。

(4)服务篇：以后勤职工、宿舍管理员、图书馆员等保障学生学习生活的教职工为拍摄对象。

(5)创意篇：以南农风景中幸福“笑脸”为拍摄对象。

    5.作品形式与要求

拍摄对象需持道具（如白纸、白板等），书写内容为南农110周年校庆祝福语，要求道具大小适中，字迹清晰，内容向上。

6.作品展示

组委会通过新浪微博“南农青年”、人人网公共主页“幸福南农”、网页、现场活动发布作品进行展示。所有人员可关注“南农青年”、“幸福南农”，参与转发及投票。

7.奖项设置及评选方式
    （一）奖项设置

按照综合得分结果，评选出110张照片为“最幸福笑脸”，组委会将特别制作获奖作品集锦，通过校内媒体平台发布。

学院按总分排列设组织奖一等奖1名、二等奖3名、三等奖6名，分别以20、14、10分计入校园文化艺术节学院总分。

（二）评选方式

1.个人

个人作品依据微博转发量、网页得票、现场得票、专家评审进行综合评选。

2.学院

    (1)根据组织和参与度评分，院团委推荐报名数量占各学院人数百分比，计入总分的40%（例：XX学院1000人，推荐作品200份，则此项分数为“（200/1000*100）*（40/100）=8分”）。

(2)根据作品质量评分，获奖作品数量占推荐数量的百分比，计入总分的60%（例：XX学院推荐200份作品，其中10份获奖，则此项分数为“（10/200*100）*（60/100）=3分”）。

(3)学院总分为两项得分之和。（例：XX学院总分为8+3=11分）。

六、注意事项
1.所有作品版权归作品本人和校园文化艺术节组委会所有。

2.如有异议，解释权归校园文化艺术节组委会。

3.联系人：张晓菲  025-84396673；13675166136。

附件：1.“世界最大笑脸”世界吉尼斯纪录挑战活动报名表

2. 2012年校园文化艺术节“幸福南农”笑脸祝福征集活动报名表

3. 2012年校园文化艺术节“幸福南农”笑脸祝福征集活动学院报名汇总表

                       南京农业大学校园文化艺术节组委会

                     （团委代章）

                  二〇一二年四月六日

附件1：

“世界最大笑脸”世界吉尼斯纪录挑战活动报名表
学院：                    负责人及联系方式：

	序号
	姓  名
	班  级
	联系方式

附件2：

2012年度校园文化艺术节

“幸福南农”笑脸祝福征集活动报名表
	作品名称

	所属篇章
	□青春篇   □海外篇   □老校友篇

□后勤篇   □创意篇

	作者
信息

	姓 名

	班 级

	学 院

	电 话

	新浪微博昵称

	是否已关注新浪微博“南农青年”

	是否已关注人人公共主页

“幸福南农”

	作品
简介

	学院
团委

意见
	（请注明学院推荐或个人自荐）
签名（盖章）：

年    月    日

注：本表复印有效。
附件3：

2012年校园文化艺术节

“幸福南农”笑脸祝福征集活动学院报名汇总表
学院：
	序号
	作品名称
	照片/微视频
	姓名
	班级
	联系方式